平成 30 年 ５月 23 日

各 位

会社名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 田 尚 人

（コード番号 6926 東証第一部）

問い合わせ先

上 席 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
本 間  勤

（TEL 03-4544-7000）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定したので、お知ら

せいたします。取締役の選任及び就任につきましては平成 30 年６月 26 日開催予定の当社第 95 回

定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定であります。

異動の内容

新任取締役候補者

氏 名 ： 昨間 英之（さくま ひでゆき）

生年月日 ： 昭和 27 年３月 28 日

略 歴 ： 昭和 50 年４月 オーバル機器工業株式会社（現株式会社オーバル）入社

  平成 15 年３月 同社経営企画室長、オーバルヨーロッパ株式会社取締役

  平成 16 年６月 同社執行役員経営企画室長、管理部門長

  平成 19 年６月 同社取締役兼執行役員経営企画室長、管理部門長

  平成 20 年４月 同社取締役兼執行役員監査室・経営企画室担当、管理部門長

  平成 23 年６月 同社取締役兼常務執行役員経営企画室管掌、監査室担当、管理部

門長

  平成 27 年６月 同社常勤顧問（現）

氏 名 ： 房前 芳一（ふささき よしかず）

生年月日 ： 昭和 27 年８月 17 日

略 歴 ： 昭和 52 年４月 日機装株式会社入社

  平成 13 年４月 同社流体機器工場長

  平成 18 年４月 同社執行役員流体機器工場長

  平成 20 年４月 Nikkiso-KSB GmbH 社長

  平成 21 年４月 株式会社日機装技術研究所（現日機装技研株式会社）社長

  平成23年12月 日機装株式会社執行役員インダストリアル事業本部副本部長

  平成 26 年４月 同社業務推進役

  平成 29 年９月 同社退社

※昨間 英之氏及び房前 芳一氏は社外取締役候補者であります。

【ご参考】今後の役員体制について（平成 30 年６月 26 日付）

（注）下線部は変更予定箇所です

取締役・監査役  執行役員

 代表取締役

 取締役

 取締役

※取締役

※取締役

※常勤監査役

 監査役

※監査役

山田 尚人

清田 宗明

高屋舗 明

昨間 英之

房前 芳一

吉村 太一

吉野 卓

湯澤 公明

 社長執行役員

専務執行役員

上席執行役員

上席執行役員

上席執行役員

上席執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

山田 尚人

清田 宗明

高屋舗 明

本間 勤

中山 淳

黒﨑 政道

加藤 力

三澤 学

翠尾 武

※は社外役員です。

以上